

Cuba Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 21 97 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Kristian Rothausen Prisfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cuba Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 21 97 61
Stiftet: 30. januar 2012
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
10. regnskabsår

Direktion

Kristian Rothausen Prisfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.356 kr. mod -16.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 775.896 kr. mod 1.074.481 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-21.356	-16.010
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	487.661	849.709
Andre finansielle indtægter	445.539	273.759
Øvrige finansielle omkostninger	-92.696	-4.427
Resultat før skat	819.148	1.103.031
Skat af årets resultat	-43.252	-28.550
Årets resultat	775.896	1.074.481
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	414.718	1.016.828
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	243.378	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.747
Disponeret i alt	775.896	1.074.481

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.165.478	4.677.817
Andre værdipapirer og kapitalandele	941.479	804.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.106.957</u>	<u>5.482.077</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.106.957</u>	<u>5.482.077</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.916.599	6.622.019
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.274
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	200.613	172.724
Tilgodehavender i alt	<u>4.117.212</u>	<u>6.815.017</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	540.523	641.484
Værdipapirer i alt	<u>540.523</u>	<u>641.484</u>
Likvide beholdninger	52.444	240.457
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.710.179</u>	<u>7.696.958</u>
Aktiver i alt	<u>13.817.136</u>	<u>13.179.035</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.754.918	1.340.200
Overført resultat	11.700.089	11.456.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>13.697.807</u>	<u>13.036.311</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	12.949	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.380	138.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.329</u>	<u>142.724</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>119.329</u>	<u>142.724</u>
 Passiver i alt	<u>13.817.136</u>	<u>13.179.035</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for netto-opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	323.372	11.340.172	113.000	11.901.544
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.016.828	-56.747	114.400	1.074.481
Regulering primo	0	0	173.286	0	173.286
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.340.200	11.456.711	114.400	13.036.311
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	414.718	243.378	117.800	775.896
	125.000	1.754.918	11.700.089	117.800	13.697.807

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Bo-Nu Ejendomme ApS' mellemværende med Spar Nord Bank. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2022 i alt 11.053 t.kr. Kautionen er begrænset til 66,67%.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.